

BIULETYN CTTM 4 MARCA 2020 nr 9/(283)/2020

TRANSFER WIEDZY I KOMERCJALIZACJA



PATENT NAUKOWCÓW Z WYDZIAŁU MECHANICZNEGO SPRZEDANY

Mazowiecka firma ECO HARPOON - Recycling Sp. z o.o. zakupiła od Akademii Morskiej w Szczecinie patent na wynalazek pn. Sposób wytwarzania elementów konstrukcyjnych ze spienionych metali.

[Więcej >>>](#)

KONKURSY NA B+R+I



M-ERA.NET - ZAPOWIEDŹ KONKURSU W OBSZARZE NAUK O MATERIAŁACH I INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ

Konkurs międzynarodowej sieci M-ERA.NET zostanie ogłoszony w marcu 2020 r. Przewidywany termin składania wniosków wstępnych (tzw. pre-proposals) to czerwiec 2020 r.



KONKURS O NAGRODĘ SIEMENSA

Konkurs jest skierowany m.in. do naukowców i zespołów badawczych, na rozwiązania dotyczące zarządzania w przemyśle, elektrotechniki, transportu szynowego oraz zarządzania i sterowania ruchem. Przyjmowane są też prace z zakresu zaawansowanych technologii ochrony środowiska, budowy maszyn, inżynierii materiałowej. Termin zgłoszeń upływa 30 kwietnia.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WARSZTATY: I TY MOŻESZ ZOSTAĆ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ

19 marca, RCIITT, Jagiellońska 20. Pełnienie funkcji eksperta KE wiąże się z obowiązkami, ale i wieloma korzyściami. Jest to szansa uzyskania praktycznej wiedzy w zakresie pisania wniosków, poznania wymagań i oczekiwań KE oraz nawiązania międzynarodowych kontaktów. Podczas warsztatów uczestnicy założą profil eksperta przy wsparciu konsultanta. Uczestnictwo bezpłatne.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR NA STYPENDIA FULBRIGHTA

Program Fulbrighta umożliwia realizację projektu badawczego na uczelniach i w instytucjach amerykańskich. Do 22 kwietnia trwa nabór projektów dla młodych naukowców przygotowujących rozprawę doktorską, a do 1 czerwca na własne projekty badacze w dowolnej dziedzinie nauki (Fulbright Senior Award) oraz na stypendia dla naukowców z dziedzin STEM (Fulbright STEM Impact Award)

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA



PROGRAM REGION MORZA BAŁTYCKIEGO PUBLIKUJE WYNIKI PROJEKTÓW

42 raporty i zalecenia z projektów ukończonych do 2019 r. są publicznie dostępne.

Przykładowe projekty: BALTIC INTEGRID High Level Concept for the Baltic Offshore Grid; GREEN CRUISE PORT; GO LNG (partnerem tego projektu był WN Akademii).

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami

zespół CTTM